
 

令和 6 年 5 月吉日 

各位 

備後国府まつり実行委員会 

実 行 委 員 長 小川 貴広 

2024 年度 備後国府まつり 協賛ステージへの協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は青年会議所の運動に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、今年も令和 6 年 7 月 20 日に備後国府まつりを開催する運びとなりました。府中の夏ま

つりは昨年 60 回を迎え府中市恒例の夏まつりとして、府中市の活性化を目的に参加されるすべ

ての人が楽しめる祭りとなり、毎年多くの方々に愛されています。これもひとえに地域や皆様方

のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。今年度は新たな取り組みとし、デジタルサ

イネージを活用した協賛ステージを設置し、まつりの臨場感を来場者の皆様そして、次世代を担

う子たちにも体感できる演出を企画しております。またデジタルサイネージでは、協賛していた

だいた企業の PR(ロゴや CM を流し)来場者に親しみをもってもらい企業周知に繋げる機会とな

ります。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、≪備後国府まつり 協賛ステージ≫の趣旨をご理

解いただき賛同のうえ、ご協賛を受け賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

 なお、ご協賛の詳細につきましたは、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１） 協賛金額        1 口\100,000 

２） 募集期間        令和 6 年 6 月 21 日(金)まで 

３） 振込先         別紙参照 

４） 備後国府まつり概要   別紙参照 

５） 問い合わせ先      TEL：090-8990-3639 

 

担当 備後国府まつり実行委員会 統括 竹内裕樹 
以上 



   

≪備後国府まつり概要≫ 

【イベント名】 備後国府まつり 

 

【開催日時】 令和 6 年 7 月 20 日(土) 15:30～21:00 

※予備日令和 6 年 7 月 21 日(日) 15:30～21:00  

 

【来場人数予定】 約 40,000 人  ※2023 年度累計約 40,000 人 

 

【会場・設置場所】 府中学園北グランド ※メイン会場 

 

【その他主な会場】お祭り通り・お祭り広場・恋しき駐車場・府中学園職員駐車場 

 

【イベントスケジュール】15:30～  オープニング 

            16:00～ パフォーマンスステージ 

                ※太鼓演奏 

                ※ダンスパフォーマンス 

            18:20～ ライブイベント 

            19:50～ 手筒花火・打ち上げ花火 

 21:00    イベント終了予定 

 

【デジタルサイネージ大きさ】 

備後国府まつりの協賛ステージにロゴまたは企業 CM をデジタルサイネージ 110 イ

ンチ（2474 ㎝×2069ｃｍ脚部含む）に掲載させていただきます。 

 

【広告掲載展示方法】まつり終了までステージでロゴ又は CM を繰り返し流します。 

 ・広告掲載時間は毎 30 秒で 1 時間約 8 回、デジタルサイネージに映し出されます。 

・イベント期間(15:30～21:00)合計約 50 回、デジタルサイネージに映し出されます。 

 ・掲載イメージ別紙参照 

 

【広告掲載データ提出方法】 

・データサイズ 1920×1080 ピクセル フル HD サイズ 

・拡張子 動画（※音声なし） MP4、MOV  画像 PNG、JPG 

・掲載データ送付先 doremifa@pear.ccjnet.ne.jp 

 

 

 



令和 6 年  月  日  

備後国府まつり

実 行 委 員 会 

実行委員長 小川 貴広 殿 

住  所             

事業所名             

代表者名                  

広 告 申 込 書 

 

一 金          円也 左記の金額を、広告料として申し込みます。 

 

担当者名：                    連絡先：                       

 

≪デジタルサイネージ掲載、及び協賛掲載金について≫     ※MODEL 番号をご記入下さい 

① MODEL１：前面企業ロゴ  \100,000 

② MODEL２：企業ロゴ＆写真 \100,000 

③ MODEL３：企業 CM(30 秒)  \100,000   掲載希望 MODEL        

※企業ロゴ、掲載写真のデータは、動画は MP4、MOV/画像は PNG、JPG でご提出お願

いします。 

※企業 CM は 30 秒以内でお願いします。  

※データサイズ 1920×1080 ピクセル フル HD サイズ 

 

≪掲載データ送付先≫ d o r e m i f a @ p e a r . c c j n e t . n e . j p  
≪問い合わせ先≫   TEL：090-8990-3639 

≪掲載管理担当≫   備後国府まつり実行委員会 統括 竹内裕樹   

≪応募・払込締切≫  令和 6 年 6 月 21 日(金)  

≪広告料振込先≫※誠に勝手ながら、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。 

両備信用組合本店営業部 普通預金 口座番号 0065906 

            備後国府まつり実行委員会 委員長 小川貴広 

※備後国府まつり実行委員会はインボイスに対応しておりません。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊まつり事務局使用欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

入金日：                受付担当者名： 

データ確認日：             受付確認： 

申 込 者 



≪全体会場図≫ 

 


